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Syringa vulgaris 'Belle de Nancy'

 

             

           

       

Wysokość 2-3 m

Szerokość 2-3m

Korona round, half-open crown

Kora i gałęzie flaking, brown, grey

Liście green

Kwiaty blue-purple, flowers in May, fragrant flowers

Owoce brown

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby clayed soil, loamy soil, sandy soil, peaty soil, all soil types

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 4 (-34,4 do -28,9 °C)

Odporność na wiatr good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo wabiące motyle

Zastosowanie donice na drzewa, ogrody dachowe, małe ogrody

Shape drzewo wielopniowem

'Belle de Nancy' to duży krzew o okrągłej koronie, osiągający 2-3 m wysokości. Tylko w rzadkich przypadkach odmiana ta wyrasta na małe

drzewo wyższe niż 3 m. Młode gałązki mają uderzający czerwonawy odcień. Stara kora jest szarobrązowa i łuszczy się w niewielkich płatach w

późniejszym okresie życia. Szerokie, jajowate liście są stosunkowo małe i ciemnozielone. Wiechy kwiatowe są średniej wielkości i wyjątkowo

szerokie, około 11-18 cm długości i 7-12 cm szerokości. Pojedyncze kwiaty mają około 1,8 cm wielkości. Pąki kwiatowe są czerwonawo-

fioletowe. Otwarte kwiaty są jasnoniebiesko-fioletowe i podwójne. Mają silny i przyjemny zapach. Kwiaty otwierają się w pierwszej połowie

maja.

Syringa vulgaris rośnie na każdej pożywnej i bogatej w próchnicę glebie. Roślina preferuje gleby obojętne do wapiennych. 'Belle de Nancy'

doskonale nadaje się do stosowania w parkach i ogrodach.

'Belle de Nancy' została wprowadzona w 1891 roku przez francuskiego szkółkarza Victora Lemoine & Fils w Nancy we Francji. Strefa

mrozoodporności 4.
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